ק"פ 12692/11/13 - דרור לדרמן נגד אבירם דהרי

בית משפט השלום בבאר שבע

ד' תשרי תשע"ה
28 ספטמבר 2014

ק"פ 12692-11-13 לדרמן נ' דהרי
תיק חיצוני:

מספר בקשה: 7

לפני כב' השופט רון סולקין
קובל דרור לדרמן
נגד
נאשם אבירם דהרי

החלטה

לפני טענות מקדמיות שהועלו על ידי ההגנה טרם מסירת מענה בהליך של קובלנה פלילית פרטית.

המדובר בקובלנה שעילתה פרסום לשון הרע ופגיעה בפרטיות, לכאורה, מטעם הנאשם כנגד הקובל.

ניהול כפל הליכים אינו יעיל ואף עלול להביא להכבדה על המערכת, על עדים הבאים למלא חובתם האזרחית, וכן עלול להביא למצב של הכרעות שאינן תואמות.

בנסיבות אלה, יודיע הקובל, בתוך 30 יום מהיום, אילו מההליכים מבקש לעכב עד להכרעה בהליך האחר, ויגיש בקשה מתאימה במסגרת אותו ההליך.

המזכירות תודיע ותעקוב אחר המועדים שנקבעו בהחלטה.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ה, 28 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.